VALOR TOTAL ESTIMADO ITEM 1 (COM TAXA E DESCONTO) R$ 88.872,00

ITEM 02

VALOR ANUAL ESTIMADO DE GASTOS COMBUSTÍVEIS TOTAL

VALOR TOTAL ESTIMADO ITEM 2 (SEM TAXA E DESCONTO)  R$ 25.000,00

VALOR TOTAL ESTIMADO ITEM 2 (COM TAXA E DESCONTO) R$ 24.150,00

1.3. O valor es0mado total da contratação é de R$ 113.022,00 (CENTO E TREZE MIL E VINTE E DOIS REAIS) com taxas e descontos.

1.4. Os serviços serão executados indiretamente no regime de execução por empreitada preço por item conforme o inciso IV, art. 208 do RLC.

1.5.  O critério u0lizado para a formação da es0ma0va foi de menor taxa de administração e a maior taxa de desconto pra0cados no mercado.